
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 444,022,019 442,229,761 1,792,258

200 세외수입 12,130,495 12,280,495 △150,000

210 경상적세외수입 4,675,491 4,825,491 △150,000

213 수수료수입 1,276,731 1,426,731 △150,000

213-04 보건의료수수료 347,891 497,891 △150,000

[ 일반회계 ] 347,891 497,891 △150,000

< 보건소 > 347,891 497,891 △150,000

ㅇ 보건소 수입 106,290 256,290 △150,000

- 독감예방접종 50,000 200,000 △150,000경정 10,000원 * 5,000명

300 지방교부세 188,838,000 188,698,000 140,000

310 지방교부세 188,838,000 188,698,000 140,000

311 지방교부세 188,838,000 188,698,000 140,000

311-01 보통교부세 165,803,000 165,663,000 140,000

[ 일반회계 ] 165,803,000 165,663,000 140,000

< 기획실 > 165,803,000 165,663,000 140,000

ㅇ 보통교부세 165,803,000 165,663,000 140,000경정 165,803,000,000원

500 보조금 173,292,626 174,106,177 △813,551

510 국고보조금등 136,272,487 136,853,234 △580,747

511 국고보조금등 136,272,487 136,853,234 △580,747

511-01 국고보조금 116,559,587 117,138,834 △579,247

[ 일반회계 ] 116,559,587 117,138,834 △579,247

< 주민복지과 > 59,818,184 60,369,602 △551,418

ㅇ 기초생활보장급여(생계,해산,장제) 5,271,274 5,465,473 △194,199

ㅇ 보육교직원 인건비(보조) 1,332,364 1,461,026 △128,662

ㅇ 지역아동센터 기본운영비 399,240 429,840 △30,600

ㅇ 자활근로사업 977,400 1,040,807 △63,407

ㅇ 정신요양시설 운영비 1,760,631 1,838,412 △77,781

ㅇ 노인복지시설 기능보강(장비보강)사업 800 0 800

ㅇ 저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 0 57,569 △57,569

< 안전건설과 > 22,540,873 22,507,273 33,600

ㅇ 어린이보호구역 과속단속카메라 설치 33,600 0 33,600

< 경제교통과 > 1,614,885 1,657,885 △43,000

ㅇ 지역 방역 일자리 사업 32,000 75,000 △43,000

< 보건소 > 382,067 367,067 15,000

경정 5,271,274,000원

경정 1,332,364,000원

경정 399,240,000원

경정 977,400,000원

경정 1,760,631,000원

800,000원

경정 0원

33,600,000원

경정 32,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 코로나 19 임시 예방접종사업 15,000 0 15,000

< 농업축산과 > 17,836,259 17,818,733 17,526

ㅇ 토양개량제 공동살포비 지원 50,744 89,218 △38,474

ㅇ 통제초소 운영지원(예산성립전) 56,000 0 56,000

< 원예소득과 > 975,675 1,026,630 △50,955

ㅇ 농업에너지이용효율화사업(에너지절감시설)

102,213 132,798 △30,585

ㅇ 시설원예현대화 48,830 63,200 △14,370

ㅇ 시설원예현대화(농산물전문생산단지) 0 6,000 △6,000

15,000,000원

경정 50,744,000원

56,000,000원

경정 102,213,000원

경정 48,830,000원

경정 0원

511-03 기금 4,554,277 4,555,777 △1,500

[ 일반회계 ] 4,554,277 4,555,777 △1,500

< 보건소 > 1,972,546 1,974,046 △1,500

ㅇ 생물테러 대응 교육·훈련 지원 0 1,500 △1,500경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 37,020,139 37,252,943 △232,804

521 시ㆍ도비보조금등 37,020,139 37,252,943 △232,804

521-01 시ㆍ도비보조금등 37,020,139 37,252,943 △232,804

[ 일반회계 ] 37,020,139 37,252,943 △232,804

< 총무과 > 97,219 99,319 △2,100

ㅇ 청년 부동산 중개보수 지원 사업 0 660 △660

ㅇ 청년재직자 내일채움공제 가입장려금 지원 사업 0 1,440 △1,440

< 주민복지과 > 9,554,786 9,744,646 △189,860

ㅇ 보육교직원 인건비(보조) 666,182 730,513 △64,331

ㅇ 기초생활보장급여(생계,해산,장제) 658,909 683,184 △24,275

ㅇ 지역아동센터 기본운영비 119,772 128,952 △9,180

ㅇ 자활근로사업 32,580 87,980 △55,400

ㅇ 정신요양시설 운영비 377,278 393,945 △16,667

ㅇ 노인복지생활시설 운영 도비지원(보조)

494,298 503,191 △8,893

ㅇ 저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 0 11,514 △11,514

ㅇ 노인복지시설 기능보강(장비보강)사업 400 0 400

< 안전건설과 > 12,012,048 12,024,548 △12,500

ㅇ 안전문화운동 전개 8,000 20,500 △12,500

< 경제교통과 > 857,181 865,781 △8,600

ㅇ 지역 방역 일자리 사업 6,400 15,000 △8,600

< 산림편백과 > 2,330,931 2,336,931 △6,000

경정 0원

경정 0원

경정 666,182,000원

경정 658,909,000원

경정 119,772,000원

경정 32,580,000원

경정 377,278,000원

경정 494,298,000원

경정 0원

400,000원

경정 8,000,000원

경정 6,400,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 숲속의 전남 만들기 사후관리 0 6,000 △6,000

< 보건소 > 427,983 428,433 △450

ㅇ 생물테러 대응 교육·훈련 지원 0 450 △450

< 농업축산과 > 4,637,946 4,565,919 72,027

ㅇ 농가도우미 지원 5,372 7,200 △1,828

ㅇ 여성농업인 행복바우처 지원 119,484 128,520 △9,036

ㅇ 토양개량제 공동살포비 지원 25,372 23,197 2,175

ㅇ 친환경축산물 인증지원 31,600 35,286 △3,686

ㅇ 동물복지형 녹색축산농장 육성지원 6,000 10,500 △4,500

ㅇ 벼 보급종 차액지원 18,000 22,758 △4,758

ㅇ 한우 송아지 브랜드 육성사업 75,000 100,000 △25,000

ㅇ 통제초소 운영지원(예산성립전) 16,800 0 16,800

ㅇ 거점소독시설 운영지원(예산성립전) 28,000 0 28,000

ㅇ 소규모가금농가 수매도태지원(예산성립전) 33,860 0 33,860

ㅇ AI 긴급방역비(예산성립전) 40,000 0 40,000

< 원예소득과 > 999,538 1,080,665 △81,127

ㅇ 농업에너지이용효율화사업(에너지절감시설)

15,332 59,759 △44,427

ㅇ 시설원예현대화 7,325 28,440 △21,115

ㅇ 시설원예현대화(농산물전문생산단지) 0 2,700 △2,700

ㅇ 중소농 원예특용작물 생산기반 구축 60,465 73,350 △12,885

< 농식품유통과 > 747,499 751,693 △4,194

ㅇ 로컬푸드직매장 출하 농산물 안전성 검사지원 0 4,194 △4,194

경정 0원

경정 0원

경정 5,372,000원

경정 119,484,000원

경정 25,372,000원

경정 31,600,000원

경정 6,000,000원

경정 18,000,000원

경정 75,000,000원

16,800,000원

28,000,000원

33,860,000원

40,000,000원

경정 15,332,000원

경정 7,325,000원

경정 0원

경정 60,465,000원

경정 0원

700 보전수입등및내부거래 29,126,898 26,511,089 2,615,809

710 보전수입등 29,126,898 26,511,089 2,615,809

711 잉여금 29,126,898 26,511,089 2,615,809

711-01 순세계잉여금 29,126,898 26,511,089 2,615,809

[ 일반회계 ] 29,126,898 26,511,089 2,615,809

< 재무과 > 29,126,898 26,511,089 2,615,809

ㅇ 순세계잉여금 29,126,898 26,511,089 2,615,809경정 29,126,898,000원
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